<sup>A</sup> *Sicut et adipe et pinguedine repleatur anima mea : et labia exultationis laudabunt nomen tuum.*

*Si memor fui tui super stratum meum, in matutinis meditabor in te : quia fuisti adjutor meus.*

*Et in velamento alarum tuarum exsultabo, adhæsit anima mea post te : me suscepit dextera tua.*

*Ipsi vero in vanum quæsierunt animam meam, introibunt in inferiora terræ : tradentur in manus gladii, partes rupium erunt.*

*Rex vero lætabitur in Domino, laudabuntur omnes, qui jurant in eo : quia obstructum est os loquentium iniqua.*

#### PSALMUS LXIII.

##### IN FINEM, PSALMUS DAVID [Ms. IPSI DAVID].

*Exaudi, Deus, orationem meam, cum deprecor : a timore inimici eripe animam meam.*

*Protexisti me a conventu malignantium, et a multitudine operantium iniquitatem.*

*Quia [Ms. qui] excuerunt ut [Ms. tamquam] gladium linguas suas : intenderunt arcum rem amaram, ut sagittent in occultis immaculatum.*

*Subito sagittabunt eum, et non timebunt, Armarerunt sibi verbum malum : disputaverunt ut abecondarent laqueos, dixerunt : Quis videbit eos ?*

*Scrutati sunt iniquitatem : defecerunt scrutantes scrutinium.*

*Accedet homo ad cor altum : et exaltabitur Deus.*

*Sagittæ parvolorum factæ sunt plagæ eorum : et pro nihilo habuerunt contra eos lingue ipsorum.*

*Conturbati sunt omnes, qui videbant eos : et timuit omnis homo.*

*Annuntiaverunt opera Dei : et facta ejus intellexerunt.*

*Lætabitur justus in Domino, et sperabit in eo : et laudabuntur omnes recti corde.*

#### PSALMUS LXIV.

##### IN FINEM, PSALMUS DAVID, CANTICUM JEREMIAE ET AGGÆI DE VERBO PEREGRINATIONIS, QUANDO INCIPIEBANT PROFICISCI.

*Te decet hymnus Deus, in Sion, et tibi reddetur vobis in Jerusalem.*

*Exaudi orationem meam : ad te omnis caro veniet.*

*ms. de more jugulat. Ad cuius fidem subsequenti versu et copulam, quæ neque in Hebreo resonat, obfirmoidimus.*

<sup>e</sup> *Juxta Augustinum idem ms. : Tamquam adipe, etc., repleta est (Aug. repletur) anima mea. Et, Si memoratus sum tui, etc. Postremo versu : laudabitur omnis qui jurat in ipso, quoniam oppilatum est os, etc.*

<sup>f</sup> *Juxta Augustinum Veronensis ms. tribulor. Mox pro eripe Augusti. eruc, Veronensis. libera.*

<sup>g</sup> *Pari consensu idem, ut sagittent in abscondito immaculatum. Replete sagittabunt, etc., firmaverunt (vel obfirmaverunt) sibi sermonem malignum : narraverunt ut absconderent muscipulas, etc. Tunc, Perscrutati sunt : et, defecerunt scrutantes. Accedet homo et cor altum, etc. et, Sagittæ infantum factæ sunt plagæ eorum, et infirmatae sunt super eos lingue eorum. Venique, et annuntiaverunt... omnes, quæ recto (s.l. recti) sunt corde.*